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Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 25.04.2022 11:28 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1011000 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 1211,9 Ringe 81 37 2

61 Stoll, Julian 406,5
62 Meinking, Alexander 411,5
63 Prigge, Ole 393,9

2  1008172 SSGem Wittlage 1202,3 Ringe 77 36 7

52 Böttcher, Thorsten 392,9
53 Böttcher, Sascha 400,2
54 Vogelsang, Volker 409,2

3  1002020 SV Neuenlandermoor 1926 1202,0 Ringe 66 52 2

7 Bederke, Alexander 396,8
8 Denks, Klaus 397,2
9 Handrick, Marcel 408,0

4  1007061 SV Ohmstede 1924 1191,3 Ringe 64 49 7

40 Götz, Maximilian 407,5
41 Otten, Felix 393,8
42 Umbach, Jan-Niklas 390,0

5  1004050 SV Rhadereistedt 1175,0 Ringe 58 49 8 5

1865 Moje, Daniel 390,2
11 Otterstedt, Tobias 403,1
12 Schleßelmann, Malte 381,7

6  1007021 SV Rüstringen 1892 1021,5 Ringe 23 34 25 20 13

19 Hillers, Leon 356,3
20 Kruse, Nico 370,0
21 Sie, Matthias 297,2

7  1001020 Sportschützen Bremen 809,8 Ringe 57 20 3

1 Flierbaum, Guido 0,0
65 Giegling, Marvin 408,4

3 Standhartinger, Kevin 401,4
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8  1007131 SV Stoppelmarkt 1955 796,6 Ringe 48 28 3 1

25 Hackmann, Stefan 406,3
26 Heidtmann, David 0,0
27 Bröring, Benjamin 390,3

9  1010070 SV "Eiche" Idafehn 791,7 Ringe 41 34 5

58 Eden, Magnus 0,0
59 Fanenbruck, Jens 399,5
60 Thomßen, Michael 392,2

10  1007130 Bürgerschützenverein Goldenstedt 772,5 Ringe 33 33 13 1

22 Scheele, Benedict 388,8
23 Wollering, Christian 383,7
24 Behrens, Stefan 0,0

11  1009030 SV Wörpedorf 1876 749,4 Ringe 29 28 14 6 2

55 Jung, Carsten 0,0
56 Kriete, Volker 394,5
57 Miesner, Sebastian 354,9

12  1007061 SV Tell-Wechloy 1953 726,5 Ringe 22 28 19 6 4

37 Evers, Lucas 362,0
38 Sander, Ben 364,5
39 von Bloh, Gert 0,0

13  1007081 SV Urneburg 1906 687,2 Ringe 11 29 15 16 7

34 Henkel, André 364,3
35 Holschen, Dennis 0,0
36 Oelscher, Kevin 322,9

14  1001030 SV Heiligenrode 662,3 Ringe 17 18 19 14 3

4 Dräger, Maik 0,0
5 Hackfeld, Kryss 368,2
6 Harms, Marvin 294,1

15  1007110 SV Harkebrügge 572,7 Ringe 4 16 18 13 7

16 Grosjean, Tobias 224,4
17 Schuhmacher, Malte 0,0
18 Wendt, Markus 348,3

16  1007030 SV Jaderberg 1911 392,1 Ringe 17 19 4

46 Meyer, Felix 0,0
47 Meyer, Lukas 392,1
48 Rütemann, Tobias 0,0
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17  1005070 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 379,3 Ringe 14 17 7 1 1

13 Juschkat, Tim 0,0
14 Dopmann, Sven 0,0
15 Wagenfeld, Christoph 379,3

18  1007130 SSG Rechterfeld 0,0 Ringe

28 Debbeler, Jörg 0,0
29 Podszus, Christian 0,0
30 Themann, Matthias 0,0

18  1007140 SSGem Edewecht 0,0 Ringe

49 Blendermann, Yannick 0,0
50 Meents, Bennet 0,0
51 Weber, Richard 0,0

18  1007060 SV Etzhorn 1898 0,0 Ringe

18  1007080 SV Langenberg 1920 0,0 Ringe



FINAL RESULTS

Luftgewehr - Herren I

FINALS 24 Apr 2022, Time 11:28

Rg. Start
Nr

Name MV 1. Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 40 GÖTZ 07 48,6 100,2 121,2 141,5 161,7 182,7 202,5 223,8 243,1 243,1
Maximilian 9,4 10,8 10,5 9,4 10,1 10,3 10,2 10,4 10,3

9,2 10,2 10,5 10,9 10,1 10,7 9,6 10,9 9,0
9,8 9,5

10,1 10,9
10,1 10,2

2 3 STANDHARTINGER 01 49,0 99,3 119,7 140,0 161,3 181,5 201,5 222,7 241,9 241,9
Kevin 10,1 10,6 10,7 9,8 10,9 10,2 10,4 10,5 9,2

10,0 10,5 9,7 10,5 10,4 10,0 9,6 10,7 10,0
8,5 10,2

10,4 8,6
10,0 10,4

3 62 MEINKING 11 50,7 101,2 121,9 142,6 161,8 181,9 201,9 221,3 221,3
Alexander 9,2 10,8 10,1 10,1 9,9 9,6 10,3 9,4

10,0 9,2 10,6 10,6 9,3 10,5 9,7 10,0
10,0 9,9
10,9 10,4
10,6 10,2

4 110 BOCKELMANN 11 50,7 100,7 119,7 140,7 161,3 180,3 180,3
Dennis 10,0 9,7 8,7 10,8 9,9 10,0

9,6 9,7 10,3 10,2 10,7 9,0
10,6 10,8
10,0 10,3
10,5 9,5

5 65 GIEGLING 01 51,2 100,2 119,7 140,9 158,8 158,8
Marvin 9,9 8,9 9,5 10,3 8,7

10,8 9,6 10,0 10,9 9,2
10,9 10,5
9,4 10,1

10,2 9,9

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden
page Version of 25.04.2022 - 11:281 1.10.10  /  
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1 62 Meinking, Alexander  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 101,1 103,3 103,2 103,9 411,5

2 65 Giegling, Marvin  1001... Sportschützen Bremen 101,7 100,2 103,8 102,7 408,4

3 9 Handrick, Marcel  1002... SV Neuenlandermoor 1926 100,6 102,5 103,6 101,3 408,0

4 40 Götz, Maximilian  1007... SV Ohmstede 1924 102,6 101,6 101,9 101,4 407,5

5 61 Stoll, Julian  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 100,7 102,8 100,6 102,4 406,5

6 110 Bockelmann, Dennis  1011... SV Altkloster 1883 100,3 102,9 101,1 99,6 403,9

7 74 Buchholz, Rick  1005... SV Warpe 99,9 100,2 101,7 100,9 402,7

8 3 Standhartinger, Kevin  1001... Sportschützen Bremen 100,7 98,9 100,9 100,9 401,4

9 53 Böttcher, Sascha  1008... SSGem Wittlage 100,5 102,7 98,2 98,8 400,2
10 59 Fanenbruck, Jens  1010... SV "Eiche" Idafehn 97,8 100,2 102,1 99,4 399,5
11 73 Helm, Michael  1005... SV Haendorf 100,6 100,1 98,9 99,8 399,4
12 77 Apfelbaum, Lars  1006... SV Deutsch Evern 98,6 99,6 99,8 100,5 398,5
13 64 Rahn, Niklas  1001... SV Stuhr 1912 98,1 101,8 100,5 97,5 397,9
14 7 Bederke, Alexander  1002... SV Neuenlandermoor 1926 98,8 99,6 99,9 98,5 396,8
15 105 Rönne, Steffen  1008... Schießfreunde Ohne-Haddorf 99,5 100,1 99,7 97,1 396,4
16 82 Adler, Martin  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 97,5 99,4 100,8 97,5 395,2
17 63 Prigge, Ole  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 98,5 100,9 98,0 96,5 393,9
18 41 Otten, Felix  1007... SV Ohmstede 1924 99,4 99,1 96,6 98,7 393,8
19 52 Böttcher, Thorsten  1008... SSGem Wittlage 98,9 95,2 101,2 97,6 392,9
20 47 Meyer, Lukas  1007... SV Jaderberg 1911 97,5 96,8 96,6 101,2 392,1
21 114 Kühlke, Steffen  1011... SV Himmelpforten 100,8 96,5 95,8 97,4 390,5
22 27 Bröring, Benjamin  1007... SV Stoppelmarkt 1955 96,2 101,3 98,4 94,4 390,3
23 1865 Moje, Daniel  1004... SV Rhadereistedt 99,7 98,5 96,0 96,0 390,2
24 42 Umbach, Jan-Niklas  1007... SV Ohmstede 1924 95,3 97,8 96,2 100,7 390,0
25 66 Knieriem, Daniel  1002... SV Beverstedt 1850 92,6 98,8 99,7 98,8 389,9
26 22 Scheele, Benedict  1007... Bürgerschützenverein Golden... 97,1 98,3 96,9 96,5 388,8
27 111 Lemmel, Thoralf  1011... SV Altkloster 1883 96,5 101,4 96,5 94,3 388,7
28 115 Hellwege, Sebastian  1011... SV Burweg 92,6 101,6 96,0 98,4 388,6
29 86 Hinrichs, Jens  1007... SV Petersfehn 1905 93,2 95,2 99,0 100,8 388,2
30 85 Kruse, Tom  1007... SV Klein-Scharrel 1919 97,2 93,5 102,1 95,2 388,0
31 116 Schlicht, Martin  1011... SV Harsefeld 1903 98,7 97,3 95,2 95,3 386,5
32 102 Möller, Marcel  1008... SSGem Samtgemeinde Schü... 94,9 97,6 95,8 97,2 385,5
33 23 Wollering, Christian  1007... Bürgerschützenverein Golden... 96,7 95,2 97,5 94,3 383,7
34 68 Lietzau, Ruben  1002... Wulsdorfer SV 1861 95,8 98,3 93,5 95,2 382,8
35 12 Schleßelmann, Malte  1004... SV Rhadereistedt 96,0 89,7 99,5 96,5 381,7
36 15 Wagenfeld, Christoph  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 92,2 97,2 97,1 92,8 379,3
37 89 Krummen, Thorsten  1007... SV Strücklingen Gut Ziel 92,5 95,4 94,4 96,5 378,8
38 69 Heidorn, Leon  1003... SV Kirchdorf 1907 91,6 91,0 94,5 98,3 375,4
39 112 Oehr, Frederik  1011... Stader SV 1854 94,1 95,1 94,2 91,1 374,5
40 70 Heidorn, Björn  1003... SV Kirchdorf 1907 91,3 96,3 93,0 93,4 374,0
41 20 Kruse, Nico  1007... SV Rüstringen 1892 94,0 94,0 88,4 93,6 370,0
42 5 Hackfeld, Kryss  1001... SV Heiligenrode 88,4 93,8 95,1 90,9 368,2
43 88 Rohlfer, Erik  1007... Bürgerschützenverein Bösel 85,2 98,4 87,4 95,6 366,6
44 108 Meyer-Klenke, Marcel  1009... SV Huxfeld 1876 92,0 89,1 95,2 89,0 365,3
45 38 Sander, Ben  1007... SV Tell-Wechloy 1953 86,6 92,2 94,3 91,4 364,5
46 34 Henkel, André  1007... SV Urneburg 1906 92,7 86,1 93,4 92,1 364,3
47 97 Pöppe, Michael  1007... SV Etzhorn 1898 90,5 89,3 89,6 93,3 362,7
48 84 Kühling, Michael  1007... SV Friedrichsfehn Gut Ziel 1... 86,2 93,5 91,1 91,7 362,5
49 37 Evers, Lucas  1007... SV Tell-Wechloy 1953 88,7 94,3 91,8 87,2 362,0
50 109 Badberg, Marek  1010... SV Aurich-Oldendorf 85,0 92,9 94,1 86,2 358,2
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51 19 Hillers, Leon  1007... SV Rüstringen 1892 94,0 86,7 88,5 87,1 356,3
52 83 Frerichs, Julian  1007... SV Wildenloh 1924 82,1 90,1 92,7 91,1 356,0
53 95 Janßen, Kevin  1007... SV Altenhuntorf 1909 89,4 88,2 86,3 86,1 350,0
54 80 Cordes, Christoph  1006... SV Scharnebeck 1896 87,3 90,6 85,4 86,1 349,4
55 18 Wendt, Markus  1007... SV Harkebrügge 88,5 85,7 89,5 84,6 348,3
56 90 Gehlenborg, Pascal  1007... SV Lüerte-Holzhausen 75,4 85,8 90,2 74,5 325,9
57 106 Harms, René  1009... Freizeit-Sport-Club Stendorf 1... 88,5 79,7 83,6 71,9 323,7
58 36 Oelscher, Kevin  1007... SV Urneburg 1906 80,5 79,2 89,5 73,7 322,9
59 21 Sie, Matthias  1007... SV Rüstringen 1892 77,8 72,1 77,0 72,3 297,2

Ringabzug: 2
Ausschreibung 5.1

60 6 Harms, Marvin  1001... SV Heiligenrode 73,3 65,2 70,4 85,2 294,1
61 16 Grosjean, Tobias  1007... SV Harkebrügge 55,8 63,0 54,3 51,3 224,4
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Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 25.04.2022 11:28 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 54 Vogelsang, Volker  1008... SSGem Wittlage 100,5 103,0 103,2 102,5 409,2

2 25 Hackmann, Stefan  1007... SV Stoppelmarkt 1955 102,1 100,3 102,7 101,2 406,3

3 11 Otterstedt, Tobias  1004... SV Rhadereistedt 102,1 98,5 100,1 102,4 403,1

4 278 Wento, Mirko  1010... SV "Glück auf" Middels 102,6 100,1 100,1 99,5 402,3

5 269 Lünemann, Björn  1007... SV Wiefelstede 1893 100,8 101,1 99,5 100,7 402,1

6 267 Grund, Christian  1007... SV Leuchtenburg 96,6 101,6 100,7 99,8 398,7

7 8 Denks, Klaus  1002... SV Neuenlandermoor 1926 101,0 98,1 98,2 99,9 397,2

8 56 Kriete, Volker  1009... SV Wörpedorf 1876 95,6 99,6 102,5 96,8 394,5

9 60 Thomßen, Michael  1010... SV "Eiche" Idafehn 98,4 99,3 96,5 98,0 392,2
10 280 Junge, Torsten  1011... SV Fredenbeck 1965 94,4 98,3 96,5 97,9 387,1
11 273 Hoffmann, Markus  1007... SV Annenheide 1920 96,1 96,7 93,4 100,1 386,3
12 263 Söhl, Oliver  1004... SSV Wingst 1973 95,0 96,4 97,3 96,5 385,2
13 271 Hilmer, Sascha  1007... SV Petersfehn 1905 94,9 97,2 97,7 92,7 382,5
14 268 Steinkamp, Kai  1007... SV Wiefelstede 1893 96,0 93,5 92,3 94,6 376,4
15 277 Wallrabe, Volker  1009... SV Schwanewede 1920 91,4 94,5 87,4 93,6 366,9
16 270 Hilgen, Thomas  1007... SV Wildenloh 1924 85,1 93,1 84,6 97,1 359,9
17 266 Stubbe, Wolfgang  1005... SV Sudwalde-Menninghausen 85,5 89,5 89,7 90,7 355,4
18 57 Miesner, Sebastian  1009... SV Wörpedorf 1876 88,4 85,7 89,8 91,0 354,9


